
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO  RTE 
!!2!&!9.F TRAN5PARtWCIA 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

0 

SECRETARIA MUN CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLíTICAS PÚBLICAS 
PARA MULHERES,RIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
(SEMAS) do Municípi6 de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento 
Contratual resultante d& PREGÃO PRESENCIAL N120182706-001 SEMAS 

UNIDADE ADMINISTR!ATIVA:  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE 
POLITICAS PÚBLIÔAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E 
PESSOAS COM 

DEFtICIÊNCIA 
 (SEMAS) 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: SEMAS: 1005.08.122.0801.2.0591 IGD-SUAS: 
1001.08.244.0802.2.04? / IGD-13F: 1001.08.244.0802.2.046 

ELEMENTO DE DESFtSA:  4.4.90.52.00 

OBJETO: AQUISIÇÂQ DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, A SEREM 
DESTINADOS A SETOES 1 ORGÃOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
E DE POLITICAS PUBI..ICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES (SEMAS) DO 
MUNICIPIO DE LIMOEI)W DO NORTE— CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRfTO: 31 DE DEZEMBRO DE 2018 

CONTRATADO: MAVIj COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 

ASSINA PELO CONTR1  TADO: ALEXANDRA GOMES BATISTA 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria Arivan de Holanda Lucena 

S VALOR GLOBAL: R$ 39.638,40 (Trinta e nove mil, seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos) 

LII'1OEIRO DO NORTE- CE, 26 de Julho de 2018 

anda Lucena 
Ordenadora De Dsp:sas da Secretaria Municipal de Assistência Social e de 
Políticas Públicqs para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com 

Deficiência (SEMAS) 

Linpeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000 


